
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 2                                   Нови Бечеј 05.03.2002. године              година XXXVIII 

 
1. 
 
 На основу члана 23. став 1. 27. и 71. став 1. тачке 4. Закона о планирању и 
уређењу простора и насеља (″Службени гласник РС″, број 44/95,23/96,16/97 и 46/98) и 

члана 16. став 1. тачке 2. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј″, број 7/99 и 4/2000) Скупштина општине Нови Бечеј на седниц одржаној дана 

05.03.2002. године, донела је 
 

О Д Л У К  У 
о измени и допуни Одлуке о приступању изради Урбанистичког пројекта 

″Гарајевац - запад ″ 

 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о приступању изради Урбанистичког пројекта ″Гарајевац - запад ″ 

(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 4/2001) (у даљем тексту: Одлуке) члан 2. 

мења се и гласи: 
 
14757     14758     14759     14760     14761     14762     14763      14764 
14765     14766     14767     14768     14769     14770     14771      14773 
14774     14775     14776/1  14776/2  14777     14778     14779      14780 
14781     14782     14783     14784     14785     14786     14787      14788 
14789     14790     14791     14792     14793     14794     14795      14796 
14797     14798     14799     14800     14801     14802     14803      14804 
14805     14806     14807/1  14807/2  14808    14809/1 
14825     14826     14827     14828     14829     14830     14831      14832 
14833     14834     14835     14836     14837     14838     14839      14840 
14841     14842     14843     14844     14845     14926     14927      14928     14929 
14930     14931     14932     14933     14934     14935     14936      14937 
14938     14939     14940     14950 14951     14952     14953      14954 
14955     14956     14999     15000     15001     15002     15003      15004 
15005     15062     15063     15064     15065     15066     15067      15087 
15046/1  15035     24241/1  24240     14809/2  24519     24241/2 ( део парцеле) 
15046/5     15046/6   15046/7    15046/8   15046/9   15046/10    15046/11 
15046/12   15046/13 15046/14  15046/15 15046/16 15046/17    15046/18 

15046/19   15046/20 15046/21  15046/22  15046/23 15046/24   15046/25 
15046/26   15046/27 15046/28  15046/29  15046/30 15046/31   15046/32 
15046/33   15046/34 15046/35  15046/36  15046/37 15046/38   15046/39 
15046/40   15046/41 15046/42  15046/43  15046/44 15046/45   15046/46 
15046/47   15046/48, које припадају к.о. Нови Бечеј. Границе урбанистичког захвата чине 
спољне границе одобрених катастарских парцела. Површина урбанистичког захвата 
износи 103ха90а07м2. 
 



Страна  30                                Нови Бечеј, 05.03.2002 године             Број 2  

Члан 2. 
 У члану 3. Одлуке речи ″ у року од три месеца од дана ступања на снагу ове 

Одлуке ″ бришу се, а уместо њих додају речи ″до  30.06.2002.године″.   

 
Члан 3. 

 У члану 7. став 1. Одлуке се брише. 
 

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 03-350-   /2002                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана : 05.03.2002.год.                                                               Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Милован Баштованов с.р. 
 
 
2.  

 На основу члана 14. ст. 3. Одлуке о оснивању ЈП радио - дифузне делатности ″ 

Радио нови Бечеј ″ , ( ″Службени лист општине Нови Бечеј ″ , број 6/94, 5/97, 8/2000 и 

1/2001) и члана 16. ст. 1. тач. 39. Статута општине Нови Бечеј ( ″Службени лист општине 

Нови Бечеј ″, број 7/99 и 4/ 2000) Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној 

дана 05.03.2002. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног 

предузећа радио-дифузне делатности ″″″″ Радио Нови Бечеј ″″″″ 

 
 
I 
 

  Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног 
предузећа радио-дифузне делатности ″ Радио Нови Бечеј ″, која је донета на седници 

Управног одбора Јавног предузећа одржаној 29.05.2001 године и 13.07.2001 године. 
 
 

II 
  Ово Решење ће се објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: 01-020-7/2002                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 05.03.2002 године                                                              Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                         Милован Баштованов с.р. 
 



Broj 2                                Novi Be~ej, 05.03.2002.godine                    Strana 31 

3. 
 На основу члана 16. Одлуке о оснивању Јавног предузећа ″ Дирекција за 

планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј ( 
″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 9/92, 2/97 и 4/2001) и  члана 16. ст. 1. тач. 

39. Статута општине Нови Бечеј ( ″Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 7/99 и 4/ 

2000) Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана  05.03.2002 године, 
донела је 
 
 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног 
предузећа ″″″″ Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту 

животне средине општине Нови Бечеј ″″″″ 

 
 
I 

 Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног предузећа ″ 

Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине 
Нови Бечеј ″, која је донета на седници Управног одбора Јавног предузећа одржаној дана 

24.10.2001 године. 
 

 
 

II 
  Ово Решење ће се објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: 01-020-8/2002                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 05.03.2002. године                                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Милован Баштованов с.р. 
 
4. 
 На основу чл.9. Одлуке о оснивању Јавног предузећа ″Дирекција за планирање, 

изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј ″ (″ Службени 

лист општине Нови Бечеј ″ ,бр.9/92, 2/97 и 4/2001) и члана 49 Статута општине Нови 

Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 7/99 и 4/2000) Скупштина општине 

Нови Бечеј , на својој седници од 05.03.2002. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању  директора Јавног предузећа  Дирекција за планирање, изградњу, 

уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј 
 
 
 



Страна  32                                Нови Бечеј, 05.03.2002 године             Број 2  

1. 
За   директора Јавног предузећа  Дирекција за планирање, изградњу, уређење 

насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј именује се: 
 

- Иван Бошњак , Дипл.инг. саобраћаја из Новог  Бечеја. 
 
 

2. 
 Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 

Број: 01-020- 5/2002                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 05.03.2002.године                                                        Скупштине општине 
  Нови Бечеј                                                                     Баштованов Милован с.р. 
 

 
5. 
 
 На основу чл. 49. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј″ ,број 7/99,) и члана 16. и 17. Одлуке о повезивању ЈП ″ Комуналац ″ Нови Бечеј са 

јавним предузећем за стамбене услуге Нови Бечеј( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, 

бр. 9/92 , 2/97 и 4/2001) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 03.05.2002. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора ЈП ″″″″ Комуналац ″″″″ Нови 

Бечеј 
 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора  ЈП ″Комуналац″ Нови Бечеј : 

 
 
1. Чањи Лајош из Новог Бечеја, 
2. Аксић Петар из Новог Бечеја. 
 
 
 
 За чланове Управног одбора ЈП ″ Комуналац ″ Нови Бечеј именују се: 

 
1. Шутка Тибор из Новог Бечеја, 
2. Бугарски Милош из Новог Бечеја. 
 
 
 

 



Broj 2                                Novi Be~ej, 05.03.2002.godine                    Strana 33 

II 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број: 01-020- 6/2002                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј, 05.03.2002.године                                                 Скупштине општине 
 Нови Бечеј                                                                          Милован Баштованов с.р. 
 
6. 
 На основу члана 11. став 2. Уредбе о висини зарада и другим примањима у јавним 
предузећима ( ″ Службени гласник РС ″, бр. 19/2001, 26/2001, 31/2001, 34/2001, 39/2001, 

60/2001, 74/2001)  и члана 2. став 1. тачка 10. Одлуке о Извршном одбору Скупштине 
општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 4/2000 и 1/2001) 

Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 30.01.2002. 
године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на усклађивање плата ЈП за комунално-стамбене послове 

″″″″Комуналац″″″″ Нови Бечеј 

 
I 

 Даје се сагласност  на продужење важења Решења број 01-121-1/2001 које 
је донео Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј 10.10.2001 године , до 
31.01.2002. године. 
 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: 01-121-1/2002                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана:30.02.2001 године                                                        Извршног одбора 
Нови Бечеј                                                                          Иван Главашки с.р. 
 
7. 
 
 На основу члана 28 став 1. тачка 2  Закона о јавним предузећима и обаљању 
делатности од општег интереса ( ″ Сл. гласник РС ″, бр. 25/2000 ), члана 23 став 1. Закона 

о комуалним делатностима ( ″ Сл. гласник РС″, бр. 16/97 и 42/98 ) и члана 1. Уредбе о 

ценама одређених производа и услуга (″Сл. гласник РС″, бр. 2/2002, Извршни одбор 

Скупштине општине Нови Бечеј на седници одржане 07.02.2002. године доноси, 
 

 
 
 

 



Страна  34                                Нови Бечеј, 05.03.2002 године             Број 2  

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ЦЕНЕ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА 

ЈП ″″″″ КОМУНАЛАЦ ″″″″ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
I 
 

 Даје се саглааснот на цену за испоруку воде за пиће, причишћавање и одвођење 
отпадних вода и за изношење смећа из стамбеног простора, коју је својом Одлуком 
утврдио Управни одбор ЈП ″ Комуналац ″ Нови Бечеј на седници  од 01.02.2002. године. 

 
II 

 Ступањем на снагу овог Решења мењају се : тачка 1. поднаслова ″ Одвођење и 

пречишћавање отпадних вода ″ уместо ″ 4,60″ да стоји ″1,00 ″ и тачка 1. поднаслова ″ 

Изношење и депоновање смећа″ уместо ″ 44,68″ да стоји ″ 66,00″, Решења о утврђивању 

цена производа и услуга ЈП ″ Комуналац ″ Нови Бечеј број : 03-412-2/2001 од 

10.10.2001.године. 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у  ″Службеном 

листу општине Нови Бечеј″, апримењиваће се у складу са Уредбом Владе Републике 

Србије од 19.01.2002. године 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
У Новом Бечеју                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 07.02.2002.године                                                            Извршног одбора 
Број : 03.412-1/2002                                                                 Иван Главашки с.р. 
 
8. 
 На  основу члана 28. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Нови Бечеј ( ″ 

Службени лист општине Нови Бечеј″ бр. 4/2000 и 1/2001. ) и члана 29. Пословника о раду 

извршног одбора Скупштине општине Нови Бечеј ( ″ Сл. лист општине Нови Бечеј ″ бр. 

4/2001 ) Извршни одбор  Скупштине општине Нови Бечеј  на својој седници 07.02 2002. 
године , донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

I 
 Разрешавају се дужности чланови Комисије за популациону политику општине 
Нови Бечеј: 
 
1. Душанка Татић 
2. Др. Славица Сабљак 
3. Гордана Милованов 
4. Сања Бербаков 
5. Тања Брусин 



Broj 2                                Novi Be~ej, 05.03.2002.godine                    Strana 35 

6. Надица Блажин 
7. Олга Мирков 
 
 
 У Комисију за популациону политику општине Нови Бечеј именују се : 
 
1. Ружица Ранков из Новог Бечеја 
2. Др. Ибоја Гепхарт Летонаи  из Новог Бечеја 
3. Сандра Попов из Новог Бечеја  
4. Сања Бербаков из Новог Милошева 
5. Татјана Перић из Новог Бечеја 
6. Маријана Војновић из Бочара 
7. Надица Блажић из Кумана 
 

II 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 
Број: 01-020-3/2002                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 07.02.2002 године                                                            Извршног одбора 
Нови Бечеј                                                                                  Иван Главашки с.р. 
 
 
9. 
 
 На основу члана 28. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Нови Бечеј ( ″ 

Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 4/2000 и 1/2001 ) и члана 29. Пословника о 

раду Извршног одбора Скупштине општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови 

Бечеј ″, број 2/97) Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј на својој седници од 

28.02.2002. године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Организационог одбора музичке манифестације ″″″″Обзорја 

на Тиси - Дани Јосифа Маринковића″″″″ у Новом Бечеју 

 
I 

 Ради спровођења припрема и организације музичке манифестације ″Обзорја на 

Тиси - Дани Јосифа Маринковића″, која ће се одржати у Новом Бечеју  29 - 31. маја  

2002.године, образује се Организациони одбор у следећем саставу: 
 
Председник 
Милован Баштованов 
Потпредседник 
Никола Арсенов 
Директор манифестације 
Загорка Јегдић 



Страна  36                                Нови Бечеј, 05.03.2002 године             Број 2  

Секретар 
Славица Ковачев 
Чланови: 
1. Иван Главашки, 
2. Бранислав Киселички, 
3. Илиа Ласло, 
4.Стеван Давидовић, 
5. Аца Т. Ћукичин, 
6. Душанка Николић, 
7. Богомир Бојић, 
8. Милорад Лалић, 
9. Ћорђе Трифунац, 
10.Горан Главашки, 
11.Верица Месарош. 
12. Владимир Давидовић. 
 

II 

 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 
Број:01-020-10/ 2002                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.02.2002 године                                                                Извршног одбора 
Нови Бечеј                                                                                  Иван Главашки с.р. 
 
10. 

На основу члана 39. став 6. Закона о основној школи  (″Сл. гласник РС ″, бр. 50/92) 

и члана 28. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, бр. 4/2000) Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници одржаној 28.02.2002. године, донео је  
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању Комисије за превремени упис деце у први разред основне школе 

 
I 

У Комисију за превремени упис у први разред основне школе, физички и психички 
развијене деце, која до краја календарске године навршавају шест и по година живота 
именују се : 
 
1. Др Нада Главашки                лекар педијатар, 
2. Qубиша Ивановић                педагог, 
3. Милица Радоњић                   психолог              
4. Јелена Маринков                   психолог, 
5. Розалија Петрашков             наставник разредне наставе, 

6. Маргарита Берчек Јовић     психолог. 
 

II 



Broj 2                                Novi Be~ej, 05.03.2002.godine                    Strana 37 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном листу 

општине Нови Бечеј ″. 

 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
        
Број: 02-020-9/2002                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.02.2002.  године                                                                Извршног одбора 
Нови Бечеј                                                                                     Иван Главашки с.р. 
 
 
САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
1. Одлука о измени и допуни Одлуке о приступању и изради Урбанистичког 
    пројекта ″ Гарајевац - запад ″..................................................................................29 

2. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута 
    ЈП радио - дифузне делатности ″ Радио Нови бечеј ″ Нови Бечеј..................30 

3. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута 
    ЈП ″ Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту 

    животне средине општине Нови Бечеј ″..............................................................31 

4. Решење о именовању директора ЈП ″ Дирекција за планирање, изградњу, 

    уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј″.............32 

5. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Јавног пре- 
    дузећа ″ Комуналац ″ Нови Бечеј..........................................................................32 

 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
6. Решење о давању сагласности на усклађивање плата Јавног предузећа 
    ″Комуналац ″ Нови Бечеј........................................................................................33 

7. Решење о давању сагласности на цене производа и услуга Јавног преду-    
    дузећа ″ Комуналац ″ Нови Бечеј..........................................................................34 

8. Решење о разрешењу и именовању чланова Комисије за популациону  
    политику општине Нови Бечеј...............................................................................35 
9. Решење о именовању Организационог одбора музичке манифестације 
    ″ Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића ″ у Новом Бечеју.................36 

10. Решење о именовању Комисије за превремени упис деце у први разред 
     основне школе...........................................................................................................37 
 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови Бечеј , 
одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, аконтативна претплата 
за 2002 годину износи 500,00 динара, уплата на жиро рачун број 46901-637-6-656 
Општинска управа Нови Бечеј 

 
 


